levissime convexae; laeves sunt, nitidae et pilis longis sparsae. Sulcus unguicularis saltem dente mediocri alioque minuto praeditus est; unguis mediocris. *Maxillae* porrectae, paene parallelae, antice paullo divaricantes; circa duplo et dimidio longiores quam latiores sunt, labio plus dimidio, paene duplo longiores, primum angustae, dein dilatatae, latere exteriori foras curvato, apice extus parum, intus valde oblique truncato, angulo apicis exteriori fortiter rotundato. *Labium* saltem dimidio longius quam latius, basi sub-constrictum, dein apicem late rotundato-truncatum versus sensim paullo angustatum. *Palpi* mediocres, clava tibiis anticis paullo latiore; partes patellaris et tibialis aequae magnae sunt, paene dimidio longiores quam latiores; apex partis tibialis supra, extus, in dentem acuminatum sat fortem, anteriora versus et paullo foras directum productus est: hic dens a latere visus apice subter subito angustatus est, apice tenui paullo deorsum curvato. Pars tarsalis priores duas conjunctas longitudine superat, iis paene duplo latior, circa duplo et dimidio longior quam latior, elliptico-lanceolata fere, apice deorsum curvato. Bulbus inaequaliter ovatus fere, sat altus, convexus et laevissimus, modo apice antico inaequalis et humilis. *Pedes* longiores, graciles, dense pubescentes; pedes 2.<sup>i</sup> paris paullo longiores sunt quam pedes 1.<sup>i</sup> paris; pedes 4.<sup>i</sup> paris dimidio metatarso suo pedes 1.<sup>i</sup> paris longitudine superant. Patellae anteriores aculeo carent, posteriores vero postice (intus) aculeo instructae sunt. Tibiae anteriores antice 1. 1, subter 2. 2 aculeis munitae sunt, metatarsi anteriores saltem 1. aculeo, versus basin subter sito; in tibiis 3.<sup>ii</sup> paris subter 2. 1 aculeos video. In pedibus anterioribus tarsi et metatarsi scopula densa muniti sunt. *Abdomen* ovato-lanceolatum, postice sub-acuminatum, paullo plus duplo longius quam latius, sat dense pubescens; apex ejus supra anum in triangulum minutum, longiorem quam latiore, acuminatum productus est. *Mamillae* sat longae; inferiores mamillae superioribus paullo breviores et multo crassiores sunt, et spatio evidenti sed non magno disjunctae: art. eorum 1.<sup>s</sup> sub-cylindratus est, paene duplo longior quam latior, art. 2.<sup>s</sup> brevissimus, obtusus; mamillae superiores graciles, art. 1.<sup>o</sup> cylindrato et plus triplo

longiore quam latiore, art. vero 2.<sup>o</sup> sub-conico, aequae saltem longo ac lato, et paullo intus directo.